Проект

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______2021  года

	№ ______

	пгт. Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации Кондинского района

Руководствуясь  постановлением администрации Кондинского района от 30 июня 2020 года № 1128 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и создании ликвидационной комиссии», администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
 от 19 декабря 2018 года № 2480 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального бюджетного учреждения Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
	от 02 апреля 2019 года № 548 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кондинского района»;
	от 12 августа 2019 года № 1626 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кондинского района»;
	от 30 сентября 2019 года № 1981 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кондинского района»;
	от 2 декабря 2019 года № 2358 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кондинского района»;
	от 23 декабря 20219 года № 2491 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кондинского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы  района                                                                                              А.А.Мухин